1
深圳高通半导体有限公司
GT5SL24K4W（HS） 标准点阵中外文字库芯片
GT5SL24K4W(HS)
标准点阵中外文字库芯片
V 1.0_E
2019-12

兼容 UNICODE
 字号： 12、16点阵宋体 / 24点阵及矢量黑体
 命名规则：
GT5 S L 24 K 4
电压；L=3.3V
GBK
4 套点阵字
公司版本识别代码
H:黑体 S：宋体
字库排置：横置横排
矢量字库
最大点阵
W (HS)
5
深圳高通半导体有限公司
GT5SL24K4W（HS） 标准点阵中外文字库芯片
1.2 芯片内容
字符集 字库 字号 字符数 字体 排列方式
ASCII
字符集
ASCII 5x7 96 标准 W-横置横排
ASCII 7x8 96 标准 W-横置横排
ASCII 8x16 96 粗体 W-横置横排
ASCII 16X32 96 粗体 W-横置横排
ASCII 16 点阵不等宽 96 圆角字体 W-横置横排
ASCII 18X36 96 标准 W-横置横排
ASCII 32X64 96 标准 W-横置横排
矢量 ASCII 16-64 96 黑体 W-横置横排
汉字字符 中文 GBK
12X12 21009+1013 宋体 W-横置横排
16x16 21009+1013 宋体 W-横置横排
24x24 21009+1013 黑体 W-横置横排
16-64(矢量) 21009+1013 黑体 W-横置横排
转码表 UNICODE to GBK
专用数字
及符号
线型字体
数字及符号
16 点阵不等宽 14 线型字体 W 横置横排
24 点阵不等宽 14 线型字体 W 横置横排
32 点阵不等宽 14 线型字体 W 横置横排
48 点阵不等宽 14 线型字体 W 横置横排
64 点阵不等宽 14 线型字体 W 横置横排
时钟体
数字及符号
24 点阵不等宽 14 时钟体 W 横置横排
32 点阵不等宽 14 时钟体 W 横置横排
48 点阵不等宽 14 时钟体 W 横置横排
64 点阵不等宽 14 时钟体 W 横置横排
电子价签专用
数字及符号
24X24 17 方圆体 W 横置横排
32X32 17 方圆体 W 横置横排
48X48 17 方圆体 W 横置横排
24X24 17 3D 立体 W 横置横排
32X32 17 3D 立体 W 横置横排
48X48 17 3D 立体 W 横置横排
24X24 17 斜圆体 W 横置横排
32X32 17 斜圆体 W 横置横排
48X48 17 斜圆体 W 横置横排
条形码
条形码字符 12X22 44 自定义 W 横置横排
条形码字符 12X22 40 自定义 W 横置横排
条形码字符 12X22 54 自定义 W 横置横排
二维码 二维码 21-177 - 自定义 W 横置横排
6
深圳高通半导体有限公司
GT5SL24K4W（HS） 标准点阵中外文字库芯片
1.3 字型样张
1.3.1 汉字字符
12x12点阵 GBK汉字